
138396-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 138396-2024 - Wyniki

Polska – Produkty farmaceutyczne – Dostawa produktów do dializy otrzewnowej wraz z 
dzierżawą urządzeń. (DFP.271.192.2023.BM)
OJ S 47/2024 06/03/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Uniwersytecki w Krakowie
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa produktów do dializy otrzewnowej wraz z dzierżawą urządzeń. (DFP.
271.192.2023.BM)
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa produktów leczniczych, wyrobów medycznych, 
udostępnienie portalu klinicznego i dzierżawa urządzeń medycznych. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawierają załączniki nr 1a i 3 do Zaproszenia do negocjacji.
Identyfikator procedury: c01a3173-e06e-4126-9f1e-a9f75c3876cb
Wewnętrzny identyfikator: DFP.271.192.2023.BM
Rodzaj procedury: Negocjacyjna bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o 
zamówienie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33680000 Wyroby farmaceutyczne 33100000 Urządzenia 
medyczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Szpital Uniwersytecki w Krakowie

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: W przedmiotowym postępowaniu komunikacja wykonawców z 
Zamawiającym będzie odbywała się przy użyciu platformy zakupowej 

 Z postępowania o udzielenie zamówienia https://platformazakupowa.pl/pn/su_krakow.
wyklucza się, z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy, Wykonawcę na podstawie art. 108 ust. 1 
pkt. 1 – 6 ustawy oraz art. 108 ust. 2 ustawy oraz na podstawie art. 7 ust 1 Ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. UWAGA! Zastosowanie ma 
ogólnounijny zakaz udziału rosyjskich wykonawców w zamówieniach publicznych i koncesjach 
udzielanych w państwach członkowskich Unii Europejskiej ustanowiony na mocy art. 1 pkt 23 
rozporządzenia 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. do rozporządzenia Rady (UE) 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/138396-2024
https://platformazakupowa.pl/pn/su_krakow


138396-2024 Page 2/5

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

sytuację na Ukrainie. Dodatkowo, z postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający 
wykluczy Wykonawcę na podstawie art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy. Wykaz oświadczeń lub 
dokumentów potwierdzających brak podstaw wykluczenia: 1. oświadczenie w zakresie 
wskazanym w załączniku nr 2 do SWZ (jednolity europejski dokument zamówienia). 
Oświadczenie należy sporządzić w języku polskim, w postaci elektronicznej; 2. odpis lub 
informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy, sporządzona nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru lub ewidencji; 3. informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w 
art. 108 ust. 1 pkt. 1, 2 i 4 ustawy, wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej 
złożeniem; 4. informacja z Centralnego Rejestru Beneficjentów Rzeczywistych, w zakresie art. 
108 ust. 2 ustawy, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do tego rejestru, sporządzonej nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem; 5. oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 
108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu 
ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów z innym wykonawcą, 
który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, albo oświadczenie o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z 
dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub 
wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy 
należącego do tej samej grupy kapitałowej; 6. oświadczenie Wykonawcy o aktualności 
informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w zakresie 
odnoszącym się do podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 3 - 6 ustawy (w 
zakresie wskazanym w załączniku nr 2 do SWZ). 7. dokumentów potwierdzających posiadanie 
uprawnienia do sprzedaży produktów leczniczych Zamawiającemu; Zamawiający nie 
przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 i 8 ustawy.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: Dostawa produktów do dializy otrzewnowej wraz z dzierżawą urządzeń.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa produktów leczniczych, wyrobów medycznych, 
udostępnienie portalu klinicznego i dzierżawa urządzeń medycznych. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawierają załączniki nr 1a i 3 do Zaproszenia do negocjacji.
Wewnętrzny identyfikator: DFP.271.192.2023.BM

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33680000 Wyroby farmaceutyczne 33100000 Urządzenia 
medyczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Szpital Uniwersytecki w Krakowie

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc



138396-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6. Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Informacje dodatkowe: Kwota podana w ogłoszeniu jako wartość wszystkich umów 
przyznanych w tym zawiadomieniu lub jako wartość wyniku to kwota stanowiąca wartość 
zamówienia (bez VAT) i może się ona różnić od kwoty ostatecznej podanej w ogłoszeniu o 
udzieleniu zamówienia. Zamawiający przed rozpoczęciem negocjacji nie jest w stanie podać 
całkowitej końcowej wartości zamówienia. Ponadto, zamawiający przed rozpoczęciem 
negocjacji nie jest w stanie określić czy w realizacji zamówienia będą uczestniczyć 
podwykonawcy.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Koszt
Opis: Koszt
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie przysługuje na: a) niezgodną z przepisami 
ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; c) zaniechanie 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie ustawy, mimo że 
zamawiający był do tego obowiązany. 2. Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit a. 3. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej. 4. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 3 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia. 5. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie: a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia; b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie 
opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd 
Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Szpital 
Uniwersytecki w Krakowie
Organizacja realizująca płatność: Szpital Uniwersytecki w Krakowie



138396-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

6.1.3.

6.1.

6. Wyniki

Bezpośrednie udzielenie zamówienia:
Uzasadnienie bezpośredniego udzielenia zamówienia: W odpowiedzi na wcześniejsze 
ogłoszenie nie otrzymano odpowiednich ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału lub 
wniosków
Inne uzasadnienie: Zamówienie udzielane jest zgodnie z art. 214 ust. 1 pkt. 6 Ustawy z dnia 
11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, w trybie zamówienia z wolnej ręki. W 
poprzednim postępowaniu organizowanym w trybie przetargu nieograniczonego DFP.
271.127.2023.BM w zakresie części nr 1 nie została złożona żadna oferta. Istnieje pilna 
potrzeba przeprowadzenia postępowania i zabezpieczenia pacjentów w produkty 
umożliwiające dializy otrzewnowe tak, aby terapie nie zostały przerwane. Aktualnie 
obowiązująca umowa, po aneksie wydłużającym czas jej obowiązywania, na produkty do dializ 
umożliwia dokonywanie zakupów przez szpital tylko do kwietnia 2024r. Podmiotem, który 
Zamawiający zaprasza do negocjacji jest Baxter Sp. z o.o. gdyż firma ta, złożyła zapytania do 
części nr 1 w postępowaniu DFP.271.127.2023.BM i ma takie produkty w swojej ofercie. 
Zamawiający nie zmienił warunków postępowania nieograniczonego zawartych w części 1.

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Inne

Oferenci niezwycięscy:
Oferta:
Oficjalna nazwa: Baxter Polska Sp. z o.o.

8. Organizacje

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 77 01
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


138396-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 78 01
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0006
Oficjalna nazwa: Baxter Polska Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 8271818828
Adres pocztowy: ul. Kruczkowskiego 8  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-380 Warszawa
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: magdalena_stepniewska@baxter.com
Telefon: +48 22 488 37 77
Role tej organizacji: 
Oferent

ORG-0007
Oficjalna nazwa: Szpital Uniwersytecki w Krakowie
Numer rejestracyjny: 000288685
Adres pocztowy: ul. Kopernika 36  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-501
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
E-mail: bmusial@su.krakow.pl
Telefon: +48 124247801
Adres strony internetowej: https://www.su.krakow.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/su_krakow
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5a94483f-3da8-4c8a-84c8-7ce7c7fc2fa5 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 05/03/2024 11:34:48 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 138396-2024
Numer wydania Dz.U. S: 47/2024
Data publikacji: 06/03/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:magdalena_stepniewska@baxter.com
mailto:bmusial@su.krakow.pl
https://www.su.krakow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/su_krakow

		2024-03-05T23:08:26+0000




